
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Assoluti Maschi
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary

WR 48.94 
IR 50.65 
MR 51.12

Batteria 1
Heat 1

1 4 THOMAN Nick 1986 USA SWIM MAC 26.10 27.30 53.40
2 5 LESTINGI Damiano 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 25.90 27.68 53.58
3 6 LEONARDI Luca 1991 ITA GEAS Nuoto 26.91 28.84 55.75
4 3 GILARDI Federico 1991 ITA Rari Nantes Torino 28.06 29.80 57.86
5 2 BONDAVALLI Angelo 1988 ITA Canottieri Mincio ssd 28.58 29.99 58.57
6 7 VISINONI Simone 1992 ITA Ispra Swim Planet 28.58 30.71 59.29
7 1 FLORIO Andrea 1992 ITA Nuoto Livorno 30.24 31.91 1'02.15
8 8 GALLI Jacopo 1991 ITA Genova Nuoto 30.00 32.75 1'02.75

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:24

Batteria 2
Heat 2

1 4 MANIA Adam 1983 USA SWIM MAC 26.59 28.06 54.65
2 6 MALINVERNO Marco 1987 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 27.25 28.90 56.15
3 3 DASSO Marco 1988 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.56 29.17 56.73
4 2 ALBERTON Davide 1991 ITA Montebelluna Nuoto asd 28.24 29.29 57.53
5 1 SALZA Gianmarco 1992 ITA Dynamic Sport 28.38 30.15 58.53
6 7 POZZI Andrea 1991 ITA Ispra Swim Planet 29.27 29.71 58.98
7 5 CODIA Piero 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.90 31.02 59.92
8 8 FIGARI Giulio 1990 ITA Genova Nuoto 30.25 34.86 1'05.11

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:22

Batteria 3
Heat 3

1 4 GODSOE Eugene 1988 USA SWIM MAC 26.18 27.79 53.97
2 3 CERAGIOLI Marco 1990 ITA Centro Nuoto Torino 26.74 28.89 55.63
3 5 CATALANO Enrico 1983 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.88 28.98 55.86
4 6 ELBER Joel 1988 USA SWIM MAC 28.21 28.88 57.09
5 7 MIGLIORINI Marco 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.67 30.05 58.72
6 2 ARENA Davide 1990 ITA Genova Nuoto 29.78 30.47 1'00.25
7 1 CAMPISI Antonio 1992 ITA Esseci Nuoto 29.72 31.18 1'00.90
8 8 TASINI Alberto 1989 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 29.15 32.35 1'01.50
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Assoluti Maschi
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

WR 48.94 
IR 50.65 
MR 51.12

1 THOMAN Nick 1986 USA SWIM MAC 26.10 27.30 53.40
2 LESTINGI Damiano 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 25.90 27.68 53.58
3 GODSOE Eugene 1988 USA SWIM MAC 26.18 27.79 53.97
4 MANIA Adam 1983 USA SWIM MAC 26.59 28.06 54.65
5 CERAGIOLI Marco 1990 ITA Centro Nuoto Torino 26.74 28.89 55.63
6 LEONARDI Luca 1991 ITA GEAS Nuoto 26.91 28.84 55.75
7 CATALANO Enrico 1983 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.88 28.98 55.86
8 MALINVERNO Marco 1987 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 27.25 28.90 56.15
9 DASSO Marco 1988 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.56 29.17 56.73

10 ELBER Joel 1988 USA SWIM MAC 28.21 28.88 57.09
11 ALBERTON Davide 1991 ITA Montebelluna Nuoto asd 28.24 29.29 57.53
12 GILARDI Federico 1991 ITA Rari Nantes Torino 28.06 29.80 57.86
13 SALZA Gianmarco 1992 ITA Dynamic Sport 28.38 30.15 58.53
14 BONDAVALLI Angelo 1988 ITA Canottieri Mincio ssd 28.58 29.99 58.57
15 MIGLIORINI Marco 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.67 30.05 58.72
16 POZZI Andrea 1991 ITA Ispra Swim Planet 29.27 29.71 58.98
17 VISINONI Simone 1992 ITA Ispra Swim Planet 28.58 30.71 59.29
18 CODIA Piero 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.90 31.02 59.92
19 ARENA Davide 1990 ITA Genova Nuoto 29.78 30.47 1'00.25
20 CAMPISI Antonio 1992 ITA Esseci Nuoto 29.72 31.18 1'00.90
21 TASINI Alberto 1989 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 29.15 32.35 1'01.50
22 FLORIO Andrea 1992 ITA Nuoto Livorno 30.24 31.91 1'02.15
23 GALLI Jacopo 1991 ITA Genova Nuoto 30.00 32.75 1'02.75
24 FIGARI Giulio 1990 ITA Genova Nuoto 30.25 34.86 1'05.11
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Assoluti Maschi
100 m Backstroke

Finale
Final

WR 48.94 
IR 50.65 
MR 51.12

Finale
Final

1 4 THOMAN Nick 1986 USA Swim Mac USA 25.44 26.76 52.20
2 5 LESTINGI Damiano 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 25.52 27.07 52.59
3 3 GODSOE Eugene 1988 USA Swim Mac USA 25.68 27.01 52.69
4 6 MANIA Adam 1983 USA Swim Mac USA 25.81 27.29 53.10
5 7 CATALANO Enrico 1983 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.76 28.45 55.21
6 1 MALINVERNO Marco 1987 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 26.94 28.44 55.38
7 2 CERAGIOLI Marco 1990 ITA Centro Nuoto Torino 26.94 28.82 55.76
8 8 DASSO Marco 1988 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.45 29.23 56.68
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